I N D E X.

- Probatio purgatorijs somniati est invalida. c.36.f.
172.173.c.37.per totum. c.38.per totum
- Probatio data debet fidelibus acquiescere ueritati.
cap.19.f.181
- Probabuntur omnium operam die iudicij. cap.17
per totum
- Probanda sunt doctorum dicta, quære ubi doctorū
dicta.
- Probare tenetur affirmatiuas & non negatiuas.
cap.54.f.340
- Probatur purgatorium esse casibus diuersis. cap.
39.f.208.209
- Proficiunt plus sancti uiantes hominibus quam mor-
tui. cap.42.f.234
- Propheta falsus quis est. cap.34.f.163
- Prophetarum corda non semper spiritus sanctus no-
uit. cap.26.f.120
- Prophetarū dicta non omnia sunt impleta. c.26.f.120
- Protestationes secum quæ sunt. c.2.f.3.4.5
- Prudentium iudicium indiscernendo uerum à falso
quale debet esse. cap.26.f.123
- Psalmorum cantus quare siebat aliquando super
mortuo. cap.38
- Punietur anima corpori unita & quare. c.17.f.58
- Punietur peccator simul cum illis, cum quibus pec-
cauit. cap.17
- Purgatorium esse casibus diuersis probatur. cap.
39.fol.208.209

I N D E X.

- Purgatorium esse exemplis fictis approbatur. cap.
35.f.167.168.169
- Purgatorium esse fideles nulla probatione credere
obligantur. cap.19.f.78.79 c.34.f.160.262.
cap.39.f.213
- Purgatorium esse per doctores non omnino appro-
batur. cap.55 f.167
- Purgatorium esse nolentes credere, uexantur. cap.
19.fol.78
- Purgatorium negantes non sequuntur nouum dog-
ma. cap.39.f.114.115
- Purgatorium fuit et est occasio mulorum. cap.
16.f.48
- Purgatorium incertum unde capit certificationem
cap.14.f.40
- Purgatorium quale est, quod à multis fingitur esse.
cap.16.f.48.c.19.f.76
- Purgatorium quoddam quare uocitetur confitum
aut somniatum. cap.33.f.167
- Purgatorium quoddam sinistre scripturis appro-
batur. fol.184
- Purgatorijs ignis qualis esse dicitur. c.36.f.173
- Purgatorijs locus non est certus. cap.35.fol.167
168.169
- Purgatorijs somniati est inualida probatio. cap.36
fol.172.173.174
- Purgantur anime in uita diuersi modo. cap.16.f.56
cap.36.f.173 c.39.f.175
- Purgabuntur

I N D E X.

- Purgabuntur animæ in die iudicij. cap.19.f.78
Purgabuntur an mæ suo tempore ab omnibus suis
inquinamentis. cap.16.f.50

Q.

- Quare unctioni olei peccatorum remissionem qui-
dam ascribunt. cap.30.fol.144
Quæ fratribus iniuste ascribuntur. cap.23.f.158
Quarens alium intercessorē à Christo, est stultus.
cap.43.f.253.c.44.f.259
Quæritur ubi anime defunctorum ante diem iudi-
cij sint. cap.17 f.66.68
Questiones uarie possint circa unctionem moue-
ri. cap.30.fol.144
Quibus infirmis unctione olei debet conferri. cap.
29.fol.140, cap.30.fol.146